
第29回　関西学生春季短水路公認記録会

秋葉山公園県民水泳場

関西記録   3:16.75
競技No. : 18 男子 4x100m フリーリレー タイム決勝

大会記録   3:16.75

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 4/5 学関西 関西学院大学 ｶﾝｾｲｶﾞｸｲ 大学 50.09  3:18.80
1 清水　歩空 ｼﾐｽﾞ ﾎﾀﾞｶ 大1 24.43 50.09 50.09 (  0.62)
2 増田　達哉 ﾏｽﾀﾞ ﾀﾂﾔ 大3 23.38 49.61 1:39.70 ( +0.34)
3 三野　　漠 ﾐﾂﾉ ﾊﾞｸ 大4 23.82 49.99 2:29.69 ( +0.36)
4 三原　慶悟 ﾐﾊﾗ ｹｲｺﾞ 大3 23.26 49.11 3:18.80 ( +0.08)

2 4/3 学関西 天理大学 ﾃﾝﾘﾀﾞｲ 大学 50.37  3:20.03
1 和田信太郎 ﾜﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 大3 23.92 50.37 50.37 (  0.59)
2 椎名　建斗 ｼｲﾅ ﾀｹﾄ 大4 23.78 50.10 1:40.47 ( +0.16)
3 中村　海人 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 大4 23.35 49.40 2:29.87 ( +0.20)
4 岡嶋　翔太 ｵｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 大4 23.71 50.16 3:20.03 ( +0.07)

3 4/7 学関西 びわこ成蹊大 ﾋﾞﾜｺｾｲｹｲ 大学 50.22  3:20.51
1 新谷　晃生 ﾆｲﾔ ｺｳｷ 大3 23.90 50.22 50.22 (  0.58)
2 望月　智裕 ﾓﾁﾂﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 大2 23.65 49.14 1:39.36 ( +0.32)
3 中野　育希 ﾅｶﾉ ｲｸｷ 大2 24.44 50.93 2:30.29 ( +0.29)
4 佐野　健太 ｻﾉ ｹﾝﾀ 大4 23.08 50.22 3:20.51 ( +0.12)

4 4/1 学関西 立命館大学 ﾘﾂﾒｲｶﾝ 大学 50.73  3:23.24
1 古橋　龍祐 ﾌﾙﾊｼ ﾘｭｳｽｹ 大3 24.11 50.73 50.73 (  0.62)
2 川崎　甲斐 ｶﾜｻｷ ｶｲ 大2 23.93 50.78 1:41.51 ( +0.21)
3 田中　陽大 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾋﾛ 大2 23.64 49.95 2:31.46 ( +0.10)
4 杉山　門世 ｽｷﾞﾔﾏ ﾓﾝﾄﾞ 大1 24.73 51.78 3:23.24 ( +0.20)

5 3/6 学関西 関西大学 ｶﾝｻｲﾀﾞｲ 大学 51.04  3:26.53
1 印南澄空斗 ｲﾝﾅﾐ ｿﾗﾄ 大1 24.38 51.04 51.04 (  0.66)
2 和嶋　優太 ﾜｼﾞﾏ ﾕｳﾀ 大2 24.11 51.41 1:42.45 ( +0.67)
3 安野　愛叶 ﾔｽﾉ ﾘｮｳﾄ 大2 24.48 52.05 2:34.50 ( +0.35)
4 秋岡　優希 ｱｷｵｶ ﾕｳｷ 大1 24.52 52.03 3:26.53 ( +0.30)

6 3/8 学関西 大阪公立大学B ｵｵｻｶｺｳﾘﾂﾀﾞｲｶﾞｸ 大学 50.20  3:26.81
1 道越　光星 ﾐﾁｺﾞｴ ｺｳｾｲ 大4 23.84 50.20 50.20 (  0.58)
2 福島　悠貴 ﾌｸｼﾏ ﾕｳｷ 大2 25.01 53.12 1:43.32 ( +0.32)
3 岡山　　雅 ｵｶﾔﾏ ﾏｻｼ 大3 24.61 51.52 2:34.84 ( +0.42)
4 南谷　研志 ﾐﾅﾐﾀﾆ ｹﾝｼ 大2 24.71 51.97 3:26.81 ( +0.13)

7 3/4 学関西 大阪教育大学B ﾀﾞｲｷｮｳ 大学 51.00  3:27.03
1 生部　悠樹 ｼｮｳﾌﾞ ﾕｳｷ 大2 24.53 51.00 51.00 (  0.66)
2 大塚　悠智 ｵｵﾂｶ ﾊﾙﾄﾓ 大2 25.11 53.03 1:44.03 ( +0.10)
3 信田　涼介 ﾉﾌﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 大4 25.34 52.62 2:36.65 ( +0.35)
4 大崎　達也 ｵｵｻｷ ﾀﾂﾔ 大4 23.36 50.38 3:27.03 ( +0.24)

8 3/2 学関西 大阪国際大学 ｵｵｻｶｺｸｻｲ 大学 52.54  3:28.28
1 小山裕次郎 ｺﾔﾏ ﾕｳｼﾞﾛｳ 大4 25.41 52.54 52.54 (  0.64)
2 十田　一輝 ｼﾞｭｳﾀ ｶｽﾞｷ 大3 23.68 50.59 1:43.13 ( +0.16)
3 上口　紘平 ｳｴｸﾞﾁ ｺｳﾍｲ 大3 25.40 53.05 2:36.18 ( +0.33)
4 真鍋　拓実 ﾏﾅﾍﾞ ﾀｸﾐ 大1 24.80 52.10 3:28.28 ( +0.18)

9 3/0 学関西 天理大学B ﾃﾝﾘﾀﾞｲ 大学 52.17  3:29.42
1 片山　直人 ｶﾀﾔﾏ ﾅｵﾄ 大4 24.66 52.17 52.17 (  0.69)
2 山本　陸哉 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｸﾔ 大3 24.95 52.03 1:44.20 ( +0.30)
3 奥田　陽太 ｵｸﾀﾞ ﾋﾅﾀ 大1 25.42 53.91 2:38.11 ( +0.59)
4 吉岡亜矢都 ﾖｼｵｶ ｱﾔﾄ 大1 23.96 51.31 3:29.42 ( +0.33)

10 2/5 学関西 大阪大学 ｵｵｻｶﾀﾞｲ 大学 52.90  3:32.95
1 吉野　裕貴 ﾖｼﾉ ﾋﾛｷ 大3 25.24 52.90 52.90 (  0.59)
2 川口椋太郎 ｶﾜｸﾞﾁ ｷｮｳﾀﾛｳ 大2 25.24 53.51 1:46.41 ( +0.14)
3 長野　冬瑚 ﾅｶﾞﾉ ﾄｳｺﾞ 大3 24.74 53.12 2:39.53 ( +0.21)
4 渡辺　誠也 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲﾔ 大3 25.56 53.42 3:32.95 ( +0.38)
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第29回　関西学生春季短水路公認記録会
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関西記録   3:16.75
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大会記録   3:16.75

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 2/3 学関西 神戸大学 ｺｳﾍﾞﾀﾞｲ 大学 54.19  3:33.65
1 岡崎　圭佑 ｵｶｻﾞｷ ｹｲｽｹ 大3 25.81 54.19 54.19 (  0.54)
2 三宅　　翔 ﾐﾔｹ ｶｹﾙ 大4 24.40 52.68 1:46.87 ( +0.06)
3 村尾　知紀 ﾑﾗｵ ﾄﾓｷ 大4 25.05 52.80 2:39.67 ( +0.18)
4 徳山　元太 ﾄｸﾔﾏ ｹﾞﾝﾀ 大3 25.18 53.98 3:33.65 ( +0.25)

12 4/9 学関西 大阪教育大学 ﾀﾞｲｷｮｳ 大学 52.94  3:34.03
1 二宮　亮太 ﾆﾉﾐﾔ ﾘｮｳﾀ 大3 25.44 52.94 52.94 (  0.79)
2 奥田　玲偉 ｵｸﾀﾞ ﾚｲ 大1 25.27 53.80 1:46.74 ( +0.38)
3 矢野　隼一 ﾔﾉ ｼﾞｭﾝｲﾁ 大1 26.17 54.73 2:41.47 ( +0.34)
4 竹田　瞬希 ﾀｹﾀﾞ ｼｭﾝｷ 大3 24.97 52.56 3:34.03 ( +0.21)

13 1/4 学関西 和歌山大学 ﾜﾀﾞｲ 大学 51.48  3:37.65
1 田中　琉太 ﾀﾅｶ ﾘｭｳﾀ 大4 24.75 51.48 51.48 (  0.67)
2 岡　　謙佑 ｵｶ ｹﾝｽｹ 大1 25.94 54.75 1:46.23 ( +0.15)
3 生田　達也 ｲｸﾀ ﾀﾂﾔ 大2 26.35 56.91 2:43.14 ( +0.47)
4 荒木　颯太 ｱﾗｷ ｿｳﾀ 大2 25.75 54.51 3:37.65 ( +0.48)

14 2/7 学関西 大阪公立大学 ｵｵｻｶｺｳﾘﾂﾀﾞｲｶﾞｸ 大学 55.26  3:41.49
1 榊原　繁彰 ｻｶｷﾊﾞﾗ ｼｹﾞｱｷ 大2 26.39 55.26 55.26 (  0.63)
2 水田　陸斗 ﾐｽﾞﾀ ﾘｸﾄ 大3 26.63 55.75 1:51.01 ( +0.36)
3 藤原　昇大 ﾌｼﾞﾊﾗ ｼｮｳﾀ 大2 26.08 55.53 2:46.54 ( +0.25)
4 豊田　悠希 ﾄﾖﾀﾞ ﾕｳｷ 大2 26.21 54.95 3:41.49 ( +0.39)

15 1/2 学関西 大阪工業大学 ﾀﾞｲｺｳﾀﾞｲ 大学 52.82  3:44.31
1 鎌塚　勇気 ｶﾏﾂｶ ﾕｳｷ 大3 25.31 52.82 52.82 (  0.56)
2 宮崎　志大 ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｷﾋﾛ 大3 27.58 58.36 1:51.18 ( +0.55)
3 名原　拓望 ﾅﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 大3 26.86 55.85 2:47.03 ( +0.14)
4 土肥　洋介 ﾄﾞﾋ ﾖｳｽｹ 大3 27.03 57.28 3:44.31 ( +0.30)

16 1/6 学関西 摂南大学 ｾﾂﾅﾝﾀﾞｲ 大学 57.29  3:50.12
1 黒土　大記 ｸﾛﾂﾁ ﾋﾛｷ 大3 27.15 57.29 57.29 (  0.69)
2 池谷　永人 ｲｹﾀﾆ ﾅｶﾞﾄ 大2 28.23 58.35 1:55.64 ( +0.67)
3 渡部　　智 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾄｼ 大3 27.58 58.32 2:53.96 ( +0.25)
4 吾田　大騎 ｱｽﾞﾀ ﾀﾞｲｷ 大2 26.47 56.16 3:50.12 ( +0.48)
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